
POSTANOWIENIE NR 56/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH I 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Bielany  na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie 
ustawy - Kodeks wyborczy oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Siedlcach 
I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Bielany na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Bielany, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Siedlcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Siedlcach I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Bielany. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Siedlcach I 

 
 

Karol Pachnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BF0504E-2F63-4ADF-8EB5-6ED11B076E10. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 56/2023 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach I 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Podział Gminy Bielany na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Bielany-Jarosławy, Bielany-Wąsy, 
Bielany-Żyłaki, Błonie Duże, Ruciany, 
Wojewódki Dolne, Wojewódki Górne, 

Wyszomierz 

Sala konferencyjna Urzędu Gminy Bielany,  
ul. Słoneczna 5,  

08-311 Bielany-Żyłaki 

2 
Błonie Małe, Brodacze, Kożuchów, 

Kożuchówek, Patrykozy,  
Patrykozy-Kolonia, Ruda-Kolonia 

Świetlica wiejska w Kożuchówku,  
Kożuchówek 18,  

08-311 Bielany-Żyłaki 

3 

Dmochy-Rętki, Dmochy-Rogale, 
Korabie, Księżopole-Budki,  

Księżopole-Komory, Kudelczyn, 
Paczuski Duże, Rozbity Kamień, Sikory, 

Trebień, Wańtuchy, Wiechetki Duże, 
Wiechetki Małe 

Zespół Oświatowy im. Sybiraków  
w Rozbitym Kamieniu,  

Rozbity Kamień  
ul. Wiktora Szajkowskiego 7,  

08-311 Bielany-Żyłaki 

4 Kowiesy 

Świetlica wiejska w Kowiesach,  
Kowiesy  

ul. Źródlana 1,  
08-311 Bielany 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BF0504E-2F63-4ADF-8EB5-6ED11B076E10. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 56/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH I z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Bielany na stałe obwody głosowania


		2023-05-31T10:54:56+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




